
Gert í september 2021. Aldur við áramót 2021 - 2022 Haustönn 2021

Aldursdreifing og kyn nemenda í dagskóla VMA 
Meðtaldir eru 15 nemar í kvöldnámi í húsasmíði, allt karlar, 9 þeirra eru eldri en 45 ára

Hlutfall kynja af aldurshóp Hlutfall  af heild
aldur kk kvk alls kk kvk alls
15 2 1 3 66.7% 33.3% 0.3% 0.3%
16 129 82 211 61.1% 38.9% 21.3% 21.6%
17 123 95 218 56.4% 43.6% 22.0% 43.5%
18 118 78 196 60.2% 39.8% 19.8% 63.3%
19 74 58 132 56.1% 43.9% 13.3% 76.6%
20 38 18 56 67.9% 32.1% 5.6% 82.3%
21 27 8 35 77.1% 22.9% 3.5% 85.8%
22 15 4 19 78.9% 21.1% 1.9% 87.7%
23 11 5 16 68.8% 31.3% 1.6% 89.3%
24 4 3 7 57.1% 42.9% 0.7% 90.0%
25 7 2 9 77.8% 22.2% 0.9% 90.9%

26 - 30 21 8 29 72.4% 27.6% 2.9% 93.9%
31 - 35 10 13 23 43.5% 56.5% 2.3% 96.2%
36 - 40 4 6 10 40.0% 60.0% 1.0% 97.2%
41 - 45 2 2 4 50.0% 50.0% 0.4% 97.6%
46 - 50 9 6 15 60.0% 40.0% 1.5% 99.1%

51 og eldri 4 5 9 44.4% 55.6% 0.9% 100.0%
598 394 992 60.3% 39.7% 100.0%
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